報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

戸ノ隅公園滝祭り

0957-73-6631

平成30年4月27日

ＧＷは戸ノ隅公園滝祭り

　ツツジが見頃となるゴールデンウィークに、戸ノ隅公園滝祭
りが下記のとおり開催されます。

　　　　　　　　　　　　　記

■期日　５月４日（金） ※雨天順延５月５日（土）
■場所　戸ノ隅公園広場(西有家町長野高貝野)
■内容　９：３０～１０：００　神事（広場）
　　  １０：３０～　　　　　　そうめん流し（広場）
　　　１１：３０～１４：３０　演芸会（ステージ）
■出演　西有家太鼓・西有家小学校・長野保育園ほか

http://www.city.minamishimabara.lg.jp/page7143.html?type=top

企画振興部企画振興課 林田　俊将

chiikidukuri@city.minamishimabara.lg.jp